
Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler männlich Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:02 Uhr Gesamt

1  4409 Voerder SV e.V. 194 Ringen

1359 Pier Francesco Küster 105

1360 Lea Clever 89

1361 Til Rohlf 0



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler männlich Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:04 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1359 Pier Francesco Küster  4409 Voerder SV e.V. 51 54 105



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler weiblich Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1360 Lea Clever  4409 Voerder SV e.V. 55 34 89



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:02 Uhr Total

1  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 861 Ringen

1367 Lea Tjorven Butkerat 318

1369 Alexander Wagner 302

1368 David Böhler 241

2  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 844 Ringen

1378 Alicia Joelle Wiggers 315

1377 Lisa Heerwagen 266

1381 Lucas Zellmann 263

3  4409 Voerder SV e.V. 793 Ringen

1365 Marten Böllhoff 299

1366 Laurin Pennekamp 260

1362 Mia Marlie Stenzel 234



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1369 Alexander Wagner  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 68 85 73 76 302

2 1365 Marten Böllhoff  4409 Voerder SV e.V. 71 70 78 80 299

3 1381 Lucas Zellmann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 70 63 68 62 263

4 1366 Laurin Pennekamp  4409 Voerder SV e.V. 75 64 52 69 260

5 1368 David Böhler  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 65 56 64 56 241



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1367 Lea Tjorven Butkerat  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 78 79 76 85 318

2 1378 Alicia Joelle Wiggers  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 80 82 78 75 315

3 1377 Lisa Heerwagen  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 72 67 61 66 266

4 1362 Mia Marlie Stenzel  4409 Voerder SV e.V. 50 73 59 52 234



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:02 Uhr Total

1  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 944 Ringen

1370 Justin Gellert 318

1372 Max Höher 315

1371 Benedikt Braun 311

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 604 Ringen

1373 Tim Biesenbach 324

1375 Nick Kling 280

1374 Jannick Michels 0



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1363 Daniel Utermann  4409 Voerder SV e.V. 78 78 79 89 324



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:03 Uhr Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 1005 Ringen

1383 Xandra Humpert 346

1382 Julia Van Hove 337

1384 Joe Leppla 322



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1383 Xandra Humpert  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 84 85 86 91 346

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1384 Joe Leppla  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 75 81 78 88 322



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:06 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1370 Justin Gellert  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 76 80 80 82 318

2 1372 Max Höher  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 84 71 82 78 315

3 1371 Benedikt Braun  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 72 84 81 74 311

4 1375 Nick Kling  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 73 71 65 71 280

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1373 Tim Biesenbach  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 84 83 78 79 324



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:06 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1364 Katja Schmidt  4409 Voerder SV e.V. 85 90 82 82 339

2 1382 Julia Van Hove  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 87 82 89 79 337

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1379 Sarah Leidenfrost  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 73 79 90 76 318



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:01 Uhr Total

1  4426 SV Schnee Ende Herdecke e.V. 1111 Ringen

1407 Kai Striewisch 376

1409 Michael Diermann 375

1411 Christopher Barsties 360

2  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 III 648 Ringen

1405 Leon Hendrik Korth 333

1404 Glenn Dicks 315

1406 Christian Rudnik 0

3  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 624 Ringen

1400 Patrick Dahlhaus 324

1398 Kevin Haberland 300

1399 Christoph Nieselt 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 1005 Ringen



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:03 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1407 Kai Striewisch  4426 SV Schnee Ende Herdecke e... 88 97 97 94 376

2 1409 Michael Diermann  4426 SV Schnee Ende Herdecke e... 94 93 93 95 375

3 1380 Arnd Klein  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 90 95 96 93 374

4 1411 Christopher Barsties  4426 SV Schnee Ende Herdecke e... 92 90 89 89 360

5 1388 Ingo Nestmann  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 85 87 89 85 346

6 1405 Leon Hendrik Korth  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 III 77 81 89 86 333

7 1400 Patrick Dahlhaus  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 83 77 85 79 324

8 1404 Glenn Dicks  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 III 78 70 84 83 315

9 1398 Kevin Haberland  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 79 78 74 69 300

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1389 Daniel Döring  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 92 85 80 86 343
1539 Marco Glingener  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 80 84 84 83 331
1390 Dirk Biesenbach  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 78 80 80 78 316



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:01 Uhr Total

1  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 953 Ringen

1392 Sophie Müller 340

1394 Denise Winterhoff 327

1393 Lara Humpert 286

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 1052 Ringen

1386 Jenny Winterhoff 361

1387 Yasemin Kizilaslan 349

1385 Fiona Dicks 342

 4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 III 843 Ringen

1395 Jacqueline Schulz 323

1397 Carolin Helmig 284

1396 Nina Ochsenhirt 236



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:03 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1408 Jennifer Striewisch  4426 SV Schnee Ende Herdecke e... 94 95 92 93 374

2 1412 Claudia Lorenz  4418 Schwelmer SV e.V. 95 92 96 90 373

3 1387 Yasemin Kizilaslan  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 86 88 90 85 349

4 1385 Fiona Dicks  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 81 87 86 88 342

5 1392 Sophie Müller  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 83 83 87 87 340

6 1394 Denise Winterhoff  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 79 84 77 87 327

7 1393 Lara Humpert  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 II 75 65 73 73 286

8 1397 Carolin Helmig  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 III 76 66 71 71 284

9 1396 Nina Ochsenhirt  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 III 70 55 59 52 236

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1386 Jenny Winterhoff  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 I 96 91 86 88 361
1395 Jacqueline Schulz  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 III 76 83 86 78 323



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:03 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1403 Stefan Korth  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 87 86 83 76 332



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1402 Regina Gronitz  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 92 89 87 87 355

2 1401 Susanne Biesenbach  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 84 85 87 85 341



Kreismeisterschaft 2019
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 04.11.2018 19:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1413 Norbert Lange  4404 SV Wilhelmshöhe e.V. 84 89 88 90 351

2 1414 Martin Hoser  4404 SV Wilhelmshöhe e.V. 76 85 78 83 322




